[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   09.11.2018 г.                                          № 598
                                 г. Павловск
О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск от 26.12.2014г. №277 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – город Павловск», руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила благоустройства территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области.
2. Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила благоустройства территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области 03 декабря 2018 года в 17.30 часов.

3. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал в корп. №9 мкр. Гранитный в городе Павловске Воронежской области.

4. Создать рабочую комиссию (далее по тексту - комиссия) по организации и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии – Образцов Е.А., заместитель главы городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;
Секретарь комиссии – Шевченко А.В., ведущий специалист сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;

Члены комиссии:
Колесник Н.В. - начальник сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;

Пичугина Т.В. – начальник организационно-правового сектора администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;

Субботина Н.С. - директор казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства»;
Глущенко Е.А. – главный инженер казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства».
5. Определить место нахождения комиссии по проведению публичных слушаний: Воронежская область, город Павловск, улица 1 Мая, 20 (администрация городского поселения город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, каб. №3), тел. 8 (47362) 2-55-07, приемные часы - с 8.00 до 17.00 каждый день, за исключением выходных дней. Регистрацию жителей городского поселения – город Павловск, желающих выступать на публичных слушаниях, производить по месту нахождения комиссии до 29 ноября 2018г. включительно, до 17.00 часов. Организовать прием письменных замечаний и предложений по проекту изменений в Правила благоустройства территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от граждан и организаций комиссией по месту ее нахождения, а также во время проведения публичных слушаний.
6. Опубликовать в установленном для официальных правовых актов порядке настоящее постановление, а также проект решения Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 08.11.2017г. № 103 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения -

город Павловск

                                    В.А. Щербаков